
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 

Přehled požadovaných učebnic pro obor EKONOMICKÉ LYCEUM 

 

Komise: ekonomické předměty 

Sestavil: Ing. Jana Nováková 

 

Předmět Ročník Učebnice 

EKO 1. učebnice není požadována 

 2. učebnice není požadována 

 3. učebnice není požadována 

 4. učebnice není požadována 

UCE 3. Třída Ing. J. Procházkové 

Štohl, P. Základy účetnictví a daňová evidence pro střední školy 

se zaměřením na ekonomiku a podnikání (Ing. P. Štohl Znojmo)  

 4. Štohl, P. Finanční účetnictví podnikatelských subjektů pro střední 

školy s ekonomickým zaměřením (Ing. P. Štohl Znojmo) 

PRA 4. učebnice není požadována 

PRV 4. učebnice není požadována 

PEK 1. učebnice není požadována 

 2. učebnice není požadována 

 

V Čáslavi, 5. 6. 2024 


